
Kupní smlouva č. 2022-3053 
 

Dodávky vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata v roce 2023 

-  část veřejné zakázky č. 1,2,5 

 

I. Smluvní strany 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Roman Vohradský, ředitelem 
 
Kontaktní osoba kupujícího:  
  
 
Osoby oprávněné 
k jednání ve věcech technických a  
k odesílání pokynu k plnění dle článku III.: 
 
- Zemědělská správa Bražec, 364 71 Hradiště (části 1 a 2) 

 
 

- Zemědělská správa Květušín, 382 26 Horní Planá (části 1 a 3) 
 

 
- Zemědělská správa Heroltovice, 785 01 Šternberk (části 1 a 3) 

 
 

- Zemědělská správa Heroltovice – stř.Luboměř, 785 01 Šternberk (části 1 a 2) 
 

 
- Zemědělská správa Heroltovice – stř. Slavkov, 785 01 Šternberk (části 1 a 3) 

 
 

- Divize Hořovice, Slavíkova 106, 262 23 Jince, resp. lesní správy divize (část 4, 5) 
 

 
- Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá, resp. lesní správy divize (část 4) 

 
 

- Divize Karlovy Vary, Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary, resp. lesní správy divize (část 4) 
 

 
- Divize Mimoň, Nádražní 115, 471 24 Mimoň, resp. lesní správy divize (část 4) 

 
 

- Divize Plumlov, Lesnická 463, 798 03 Plumlov, resp. lesní správy divize (část 4 a 5) 
 

 
- Divize Lipník nad Bečvou, Na Zelince 1147, 751 31 Lipník n. Bečvou, resp. lesní správy divize (část 4) 

 



Strana 2 z 8 

 
ID datové schránky:  bjds93z 
 
a 
 
Prodávající: 
Název: MIKROP ČEBÍN a.s. 
Sídlo: č.p. 416, 664 23 Čebín 
IČO: 46991743 
DIČ: CZ46991743 
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 948 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Petra Mojžíšová 
Kontaktní osoba:  
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky: ettcf5i 
 
uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník), dle výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky Dodávky 
vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata v roce 2023, čj. VLS-NAK-2022-1215-1900 a 
v souladu s dalšími příslušnými právními předpisy. 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu dále specifikovaný předmět koupě 
(dále i „zboží“ či „plnění“) dle následující části veřejné zakázky za podmínek uvedených v této 
smlouvě: 

 

Část veřejné zakázky, název Poznámka 

1 Bio minerální lizy pro masný skot  ZS Bražec, ZS Květušín, ZS Heroltovice 

2 Bio startér pro telata ZS Bražec, ZS Heroltovice 

5 Minerální sůl bez mědi pro lesní zvěř Divize Plumlov, Hořovice 

2. Prodávající uvádí v příloze č. 1 smlouvy název zboží a konkrétní hodnoty prvků a doplňkových látek, 
které odpovídají požadavkům kupujícího na složení zboží.  

3. Prodávající zaručuje, že zboží dle části VZ 1 až 3 je vhodné k použití v ekologickém zemědělství. 
Prodávající tuto skutečnost doložil předložením platného certifikátu na výrobky vhodné pro použití v 
ekologickém zemědělství vydaným akreditovanou společností nebo čestným prohlášením, že 
nabízené zboží je možno použít v ekologickém zemědělství. 

4. Pokud veterinární služba s ohledem na momentální zdravotní stav zvířat doporučí kupujícímu 
aplikovat produkty s jiným obsahem prvků a látek, prodávající se zavazuje živinové složení těmto 
léčebným potřebám přizpůsobit. Hodnoty prvků a ostatních látek obsažených ve zboží se v takovém 
případě budou pohybovat v intervalu uvedeném v příloze č. 1 smlouvy, přičemž dohodnutá cena 
uvedená v příloze č. 2 smlouvy se nebude měnit. Konkrétní složení zboží bude sjednáno před 
odesláním pokynu k plnění, více v článku III. 

5. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat celkový objem plnění uvedený v příloze smlouvy č. 2 (dále jen 
„celkový objem plnění“) bez sankčních postihů či smluvních pokut ze strany prodávajícího. Kupující 
však garantuje prodávajícímu, že mu umožní plnění ve finančním rozsahu minimálně ve výši 60 % z 



Strana 3 z 8 

celkové ceny plnění předmětu smlouvy uvedené v příloze č. 2 smlouvy (dále též „garantované 
plnění“). 

6. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku IV. 
smlouvy. 

III. Doba plnění, pokyny k dílčímu plnění 

1. Realizace plnění dle této smlouvy započne po nabytí její účinnosti, nejdříve však 1. 1. 2023 a 
následně bude probíhat dle aktuálních potřeb kupujícího nejdéle do 31. 12. 2023 nebo do úplného 
splnění předmětu smlouvy dle přílohy č. 2 smlouvy, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

2. Termín a místo dodání jednotlivých částí předmětu koupě budou průběžně stanovovány kupujícím 
prostřednictvím pokynu k dílčímu plnění (dále jen „pokyn k plnění“). Plnění bude kupujícím v 
průběhu trvání smlouvy průběžně čerpáno z celkového objemu plnění smlouvy, a to dle aktuální 
potřeby kupujícího. Pokyny k  plnění budou organizační jednotky kupujícího předkládat prodávajícím 
e-mailové zprávy. V pokynu k plnění budou uvedeny přepravní dispozice. Prodávající potvrdí 
neprodleně přijetí pokynu k plnění kupujícímu emailem. Odesílat pokyny k plnění a přejímat dodané 
zboží mohou oprávněné osoby kupujícího uvedené pro jednotlivé organizační jednotky kupujícího 
v článku I. smlouvy nebo jimi pověřené osoby. 

3. Prodávající bere na vědomí povinnost realizovat dodávky po celém území České republiky. Seznam a 
adresy organizačních jednotek kupujícího je na http://www.vls.cz/cs/divize. 

4. Prodávající se zavazuje dodat a předat zboží do 6 pracovních dnů ode dne převzetí pokynu k plnění 
dle odst. 2 prodávajícím. Prodávající bude dodávku telefonicky avizovat oprávněné osobě kupujícího 
minimálně den předem. 

5. Sjednaný termín plnění může být po vzájemné dohodě prodloužen o dny, ve kterých nebude možno 
z důvodů nepříznivých klimatických podmínek nebo pro překážky na straně kupujícího zboží dodat. 

 

IV. Cenová a platební ujednání 

1. Celková cena plnění je uvedena v příloze č. 2 smlouvy. V této příloze jsou dále uvedeny jednotkové 
ceny za plnění sjednané touto smlouvou, jež jsou smluvními cenami sjednanými dohodou smluvních 
stran v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Tyto 
jednotkové ceny jsou maximální a platné po celou dobu účinnosti smlouvy. K celkové ceně bude 
účtovaná DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“) v sazbě účinné ke dni převzetí plnění kupujícím.  
Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy 
zejména pak veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu smlouvy před 
jeho dodáním kupujícímu.  

2. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem dodání a převzetí zboží a podepsáním dodacího listu 
oprávněnými osobami kupujícího dle čl. I. nebo jimi pověřenými osobami. 

3. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím souhlasu 
kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 
směrnice 2014/55/EU ze dne 16. dubna 2014 o elektronické fakturaci při zadávání veřejných zakázek 
– dále jen „garantovaná elektronická fakturace“). Souhlas podle předchozí věty je oprávněna udělit 
kontaktní osoba kupujícího. V případě elektronické fakturace se ustanovení o fakturaci, která se 
svou povahou vztahují k fakturaci v listinné podobě, nebo ta, jež nelze pro elektronickou fakturaci 
splnit (zejm. o fyzické zasílací adrese), použijí přiměřeně. Pro odstranění pochybností se pro 
elektronickou fakturaci stanoví, že: 

a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. předávací 
protokol) a nelze-li tyto požadavky splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na 
návrh prodávajícího (dle poslední věty tohoto odstavce) upřesní způsob předání ostatních 
součástí faktury pro elektronickou fakturaci; za okamžik doručení faktury se v takovém 
případě považuje okamžik, kdy kupující obdrží veškeré předpokládané dokumenty k faktuře, 

b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury. 
4. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že v 

případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající proces 



Strana 4 z 8 

zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fakturace s kontaktní osobou kupujícího 
uvedenou ve smlouvě, a to alespoň 15 dnů před zasláním první elektronické faktury. 

5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat 
číslo této smlouvy, označení části veřejné zakázky a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s 
dalšími příslušnými právními předpisy. K faktuře musí být přiložena kopie dodacího listu 
podepsaného oprávněnými osobami kupujícího nebo jimi pověřenými osobami. Prodávající zajistí, 
aby dodací list byl řádně potvrzen a kvůli průkaznosti předání zboží obsahoval minimálně podpis 
pracovníka, jeho jméno hůlkovým písmem, datum převzetí, popř. i razítko. 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve 
smlouvě. Stejné číslo účtu bude uvedeno i na faktuře. 

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 5, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem 
kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta splatnosti opravené nebo 
doplněné faktury znovu od počátku, to je ode dne jejího opětovného doručení. 

8. Faktura je prodávajícím vystavena k úhradě na fakturační adresu sídla kupujícího uvedenou v článku 
I. smlouvy a dále bude prodávajícím zaslána k úhradě na adresy příslušných organizačních jednotek 
dle https://vls.cz/cs/o-vls/dorucovani-dokumentu. 

Na faktuře musí být vždy uvedena správa, středisko nebo divize, kde bylo plnění uskutečněno. Bez 
této informace nebude možno fakturu uhradit. 

 

V. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení s dodávkou zboží je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě v případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro 
vyřízení reklamace dle článku VII. odst. 4 smlouvy. Smluvní pokuta v tomto případě činí 500,- Kč za 
každý i započatý den. 

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.  

5. Kupující musí prodávajícímu oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s odkazem na 
příslušné ustanovení smlouvy zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo náhradu škody. 
Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady, přičemž prodávající souhlasí, aby 
kupující určil způsob úhrady smluvní pokuty nebo náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, a to 
včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Pokud by 
nedošlo k tomuto započtení v plném rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné částky, a to 
do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámení kupujícího. 

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku a výslovně sjednávají to, že 
ujednání smluvní pokuty za porušení povinností prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

1. Smlouva je automaticky ukončena v následujících případech: 
a) uplynutím doby, na kterou byla sjednána, tj. do 31. 12. 2023, 
b) úplným vyčerpáním finančního objemu plnění dle přílohy č. 2 smlouvy kupujícím. 

2. Smlouva jako celek nebo její část může být dále ukončena těmito způsoby: 

https://vls.cz/cs/o-vls/dorucovani-dokumentu


Strana 5 z 8 

a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 
c) písemným odstoupením od smlouvy, vznikne-li některý ze zákonných důvodů pro odstoupení od 

smlouvy, 
d) písemným odstoupením od smlouvy z důvodů podstatného porušení smlouvy, 
e) písemnou výpovědí kupujícím kdykoli v případě, že již došlo k realizaci alespoň garantovaného 

plnění.  

3. Smluvní strany se dohodly, že každá z nich má právo odstoupit od této smlouvy jeho celku nebo jen 
od její části pro podstatné porušení smlouvy.  

4. Za podstatné porušení této smlouvy obě smluvní strany považují především: 
a) opakované nedodání předmětu plnění ve stanoveném rozsahu a kvalitě (více než 2 x), 
b) překročení lhůty pro dodání předmětu plnění dle článku III. odst. 4 smlouvy (více než 2 x), 
c) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 21 dnů (více než 2 x), 
d) opakované neprošetření reklamací prodávajícím postupem dle článku VII. odst. 4 této smlouvy 

nebo opakovaným překročením dohodnuté lhůty pro vyřízení reklamace o více než 21 dnů (více 
než 2 x), 

e) neuzavření pojištění dle článku VIII. odst. 3 a 4 této smlouvy. 

5. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu a rozsahu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení 
od smlouvy neplatné.  

6. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně 
veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

7. V případě, kdy je smlouva ukončena v okamžiku, kdy již bylo plněno alespoň v garantované výši, 
nevznikne prodávajícímu nárok na náhradu újmy a škody vzniklé neplněním smlouvy v rozsahu 
negarantovaného plnění. 

8. V případě ukončení smlouvy, kdy nebylo plněno alespoň v garantované výši, s výjimkou ukončení 
smlouvy způsobem uvedeným v odst. 1 písm. a) tohoto článku, nevznikne prodávajícímu nárok na 
náhradu újmy a škody vzniklé neplněním alespoň v garantované výši. 

9. V případě, že dojde k ukončení smlouvy výpovědí dle ustanovení tohoto článku odst. 2 písm. e), 
výpovědní doba uplyne k poslednímu dni měsíce, ve kterém došlo prostřednictvím e-mailu k doručení 
výpovědi kupujícím prodávajícímu. 

10. V případě ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 14 dnů od ukončení smlouvy 
vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy, pokud se písemně nedohodnou 
jinak. Smluvní strany se dále dohodly na vypořádání vzájemných závazků přednostně formou zápočtů 
vzájemně fakturovaných částek, a to včetně vypořádání smluvních pokut, sankcí a škod uplatněných 
oprávněnou smluvní stranou. Plnění nedokončené nebo plnění do výše uvedené čtrnáctidenní lhůty 
prodávajícím nepředané, kupující prodávajícímu nehradí. 

 

VII. Záruční lhůta a reklamace 

1. Prodávající odpovídá za vady dodaného zboží. 

2. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku 6 měsíců. Běh záruční doby počíná dnem předání 
zboží na základě dodacího listu potvrzeného pověřeným zástupcem kupujícího. 

3. Vady zjištěné u dodaného zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu. Za začátek reklamační doby se považuje den a hodina, kdy byla písemně, tj. alespoň e-
mailem nebo faxem prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace. 
Prodávající uhradí kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, 
které vznikly jako důsledek vady na straně prodávajícího. 

4. Prodávající je povinen prošetřit reklamaci kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné reklamace kupujícího. V případě oprávněné reklamace je prodávající povinen 
v této lhůtě rovněž sjednat s kupujícím výměnu vadného zboží, a to v přiměřené lhůtě, nejpozději 
však do 14 dnů po nahlášení reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

5. Prodávající je odpovědný za škody vzniklé použitím nevhodných substancí při výrobě zboží. 
 



Strana 6 z 8 

VIII. Ostatní ujednání 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

3. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy, a to s pojistným 
plněním ve výši nejméně 1.000.000,- Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských) a jeho spoluúčast 
nepřevyšuje 10 %. 

4. Prodávající se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu platnosti 
této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy kupujícího je prodávající povinen toto kupujícímu 
prokázat. 

5. Kupující udržuje systém managementu jakosti (QMS) a systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v 
souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001. Prodávající se zavazuje 
respektovat tuto skutečnost, seznámit se se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti 
QMS, EMS a SMS a řídit se v této souvislosti pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího, což se 
vztahuje na prodávajícího a další osoby pro prodávajícího pracující. Politiky kupujícího v oblasti 
QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách kupujícího (www.vls.cz). 

6. Prodávající si je vědom skutečnosti, že kupující má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad 
sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto výslovně zavazuje, že při 
realizaci plnění předmětu dle této smlouvy bude dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákon č. 262/2006 Sb., Zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to 
vůči všem osobám, které se na realizaci předmětu plnění dle této smlouvy podílejí a to bez ohledu 
na to, zda bude předmět plnění prováděn prodávajícím či jeho poddodavatelem. Prodávající se 
zavazuje zároveň plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména povinnost dodržování plánu BOZP na pracovištích. 

7. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti z hlediska zaměstnávání zahraničních 
zaměstnanců. Prodávající není oprávněn k provedení prací dle této smlouvy využívat jiné než legálně 
zaměstnané zahraniční zaměstnance. Dále je prodávající povinen na výzvu kupujícího předložit k 
nahlédnutí oprávnění zahraničních zaměstnanců k výkonu práce a pobytu na území ČR a případné 
další dokumenty, jako například zaměstnanecká víza zahraničních zaměstnanců. Kupující je 
oprávněn toto kontrolovat opakovaně a prodávající je povinen předložit vyžádaná oprávnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k jejich předložení. 

8. Pro případ, že příslušný orgán veřejné moci (např. Státní úřad inspekce práce či oblastní inspektorát 
práce, Krajská hygienická stanice, atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s 
realizací plnění předmětu dle této smlouvy porušení stanovených předpisů v předchozích dvou 
odstavcích ze strany prodávajícího, je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději do 7 dnů od 
pravomocného rozhodnutí kopii tohoto pravomocného rozhodnutí. 

9. Prodávající prohlašuje, že: 
- veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 

zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba nevlastní v prodávajícím ani v 
žádné z osob, jejichž prostřednictvím prodávající v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokazoval kvalifikaci, podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; 

- že on sám, i jeho poddodavatel, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
prokázal kvalifikaci, měli k 30. 9. 2022 v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a 
aktuální údaje o skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, ve znění účinném do 30. 9. 2022; pro prodávajícího platí od 
1.10.2022 6měsíční přechodné období pro uvedení zápisu v evidenci skutečných majitelů do 
souladu s požadavky zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění zákona č. 
245/2022 Sb.; 

http://www.vls.cz/


Strana 7 z 8 

- jeho skutečným majitelem ani skutečným majitelem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v 
ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

10. Prodávající dále prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném 
prohlášení k omezujícím opatřením ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv 
a konfliktem na Ukrajině předloženém v jeho nabídce v rámci zadávacího řízení na zadání této 
veřejné zakázky pravdivé. 

11. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, informuje kupujícího o tom, že 
se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 
a) prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní 

ceny, rozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace, 
b) došlo k takové změně ve struktuře majitelů prodávajícího nebo některého z jeho 

poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní ceny, která vede k tomu, že je 
z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

c) prodávající nebo některý z jeho poddodavatelů, který plní nebo bude plnit více než 10 % smluvní 
ceny, začal jednat jménem nebo na pokyn ruského státního příslušníka, fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku, 

d) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro prodávajícího zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, které 
prodávající obdržel nebo má obdržet od kupujícího za plnění smlouvy, 

e) prodávající se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro kupujícího 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků, nabývá platnosti dnem jejího 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Jakékoliv změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou 
písemných číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran. 

3. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním 
řádem ČR, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že na Smlouvu se nepoužijí ustanovení § 1798 až 1800 Občanského 
zákoníku. 

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku sporů z této smlouvy budou k jejich řešení věcně 
příslušné soudy České republiky. V souladu s ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dále dohodly, že místně příslušnými 
soudy v prvním stupni budou výlučně Obvodní soud pro Prahu 6 a Městský soud v Praze. 

6. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, 
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních 
ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní 
strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či 
nahrazovaného ustanovení. 

7. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny 
změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení 
této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu 
s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní 
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy. 

8. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či 
zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany 
se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání 



Strana 8 z 8 

bezdůvodného obohacení podle cen dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo 
uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené 
smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti, nebo zrušení 
této smlouvy. Tím nejsou dotčená zákonná ustanovení o některých závazcích, které zůstávají v 
platnosti i po zániku závazků (např. ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody).   

9. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na
jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí
kupující neprodleně po uzavření smlouvy. Kupující se současně zavazuje informovat druhou smluvní
stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Složení přípravků
Příloha č. 2 - Nabídkový list

13. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran,
připojují k ní smluvní strany své podpisy.

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Roman Vohradský 

ředitel 

MIKROP ČEBÍN a.s. 
Ing. Petra Mojžíšová 

předseda představenstva 

21.12.2022 20.12.2022



Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Příloha č. 2 smlouvy: Nabídkový list
Veřejná zakázka: Dodávky vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata v roce 2023, čj. VLS-NAK-2022-1215-1900

Část 
zakázky č. 

Název části zakázky Číslo 
položky

Předmět plnění Použití v 
ekologickém 
zemědělství (*)

Celkový objem 
plnění v tunách

Nabídková 
cena za tunu
(Kč bez DPH)

Celková nabídková cena 
= Celková cena plnění 
(Kč bez DPH)

Výše DPH 
15%

Nabídková cena 
celkem
(Kč včetně DPH)

Určeno pro zemědělskou správu/divizi

1 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Bražec ano 32 24 300,00 777 600,00 116 640 894 240,00 ZS Bražec
2 Minerální lizy pro masný skot zimní (pevná forma) ZS Bražec ano 0 0,00 0,00 0 0,00 ZS Bražec
3 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Květušín ano 7 24 400,00 170 800,00 25 620 196 420,00 ZS Květušín
4 Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Květušín ano 6 18 300,00 109 800,00 16 470 126 270,00 ZS Květušín
5 Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Heroltovice ano 8 24 400,00 195 200,00 29 280 224 480,00 ZS Heroltovice - stř. Slavkov, ZS Heroltovice
6 Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Heroltovice ano 6 18 300,00 109 800,00 16 470 126 270,00 ZS Heroltovice - stř. Slavkov, ZS Heroltovice
7 Minerální lizy pro dojnice středisko Luboměř ano 1,6 23 700,00 37 920,00 5 688 43 608,00 ZS Heroltovice – stř. Luboměř
8 Minerální doplněk pro dojnice (sypká forma) středisko Luboměř ano 23 15 900,00 365 700,00 54 855 420 555,00 ZS Heroltovice – stř. Luboměř

Celkem za část - 1 766 820,00 265 023 2 031 843,00

2 Bio startér pro telata 1 Startér pro telata ano 29 21 900,00 635 100,00 95 265,00 730 365,00 ZS Heroltovice - stř. Luboměř, ZS Bražec
Celkem za část - 635 100,00 95 265 730 365,00

5
Minerální sůl bez mědi pro 
lesní zvěř 

1 Minerální sůl bez mědi pro lesní zvěř ne 4,5 8 800,00 39 600,00 5 940,00 45 540,00 divize Plumlov, Hořovice

Celkem za část - 39 600,00 5 940,00 45 540,00

Celkem za veřejnou zakázku 2 441 520,00

Poznámka:

Dodavatel vybere část zakázky, na kterou podává nabídku a doplní nabídkovou cenu za tunu (Kč bez DPH).

1
Bio minerální lizy pro masný 

skot

(*) Předmět plnění v částech zakázky č. 1 až 3 musí být vhodný k použití v ekologickém zemědělství. Splnění tohoto požadavku účastník prokáže předložením platného certifikátu na výrobky vhodné pro 
použití v ekologickém zemědělství vydaným akreditovanou společností nebo předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží je možno použít v ekologickém zemědělství.



str 2/4

Příloha č. 1 smlouvy: Složení přípravků

Část VZ 1: Bio minerální lizy pro masný skot
(použití v ekologickém zemědělství)

Položka č. 1: Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Bražec
Položka č. 2: Minerální lizy pro masný skot zimní (pevná forma) ZS Bražec……...položka v roce 2023 nepožadována

Letní období pevná forma Nabídka dodavatele Zimní období pevná forma Nabídka dodavatele

Název zboží ML LETNÍ-B Název zboží položka nepožadována
Ca 100 - 120 g/kg 100 g/kg 80 - 110 g/kg položka nepožadována
P 30 – 40 g/kg 37 g/kg 30 – 50 g/kg položka nepožadována
Na 70 - 100 g/kg 70 g/kg 50 – 80 g/kg položka nepožadována
Mg 60 – 80 g/kg 78 g/kg 70 – 100 g/kg položka nepožadována
K 0 g/kg 0 g/kg 100 - 120 g/kg položka nepožadována
Fe 1 400 - 1 600 mg/kg 1400 mg/kg 1 400 - 1 600 mg/kg položka nepožadována
Se 50  mg/kg 40+10org. mg/kg 50  mg/kg položka nepožadována
Cu 1 800 - 2 100 mg/kg 1800 mg/kg 1 600 - 2 000 mg/kg položka nepožadována
Mn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg položka nepožadována
Zn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg položka nepožadována
Co 20 – 40 mg/kg 20 mg/kg 20 – 40 mg/kg položka nepožadována
I 100 - 110 mg/kg 100 mg/kg 75 - 130 mg/kg položka nepožadována

Položka č. 3: Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Květušín
Položka č. 4: Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Květušín

Letní období pevná forma Nabídka dodavatele Zimní období sypká forma Nabídka dodavatele

Název zboží ML VLS-L Název zboží M VLS-Z
Ca 110 - 140 g/kg 110 g/kg 110 - 140 g/kg 140 g/kg
P 40 - 45 g/kg 40 g/kg 45 - 55 g/kg 45 g/kg

Na 70 - 100 g/kg 70 g/kg 70 - 120 g/kg 120 g/kg
Mg 78 - 90 g/kg 78 g/kg 100 - 110 g/kg 100 g/kg
Fe 1 400 - 1 600 mg/kg 1400 mg/kg 1 400 - 1 600 mg/kg 1400 mg/kg
Se 50 mg/kg 40+10 org.Se mg/kg 50 mg/kg 40+10org. mg/kg
Cu 1 800 - 2 100 mg/kg 1800 mg/kg 1 800 - 2 100 mg/kg 1800 mg/kg
Mn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg
Zn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg
Co 20 - 30 mg/kg 20 mg/kg 20 - 40 mg/kg 20 mg/kg
I 100 - 110 mg/kg 100 mg/kg 75 - 130 mg/kg 120 mg/kg

Položka č. 5: Minerální lizy pro masný skot letní (pevná forma) ZS Heroltovice
Položka č. 6: Minerální lizy pro masný skot zimní (sypká forma) ZS Heroltovice

Letní období pevná forma Nabídka dodavatele Zimní období sypká forma Nabídka dodavatele

Název zboží ML VLS-L Název zboží M VLS-Z
Ca 90 - 110 g/kg 110 g/kg 110 - 140 g/kg 140 g/kg
P 40 – 45 g/kg 40 g/kg 45 – 55 g/kg 45 g/kg

Veřejná zakázka: Dodávky vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata v roce 2023
čj. VLS-NAK-2022-1215-1900

Požadavek na složení

Prvek

Požadavek na složení

Prvek

Požadavek na složení

Prvek

U selenu je požadováno minimálně 10 mg v organické formě (v 1 kg). Minerální lizy v pevné formě  musí být takové konzistence, aby je 
zvířata mohla přijímat bez problémů (ne příliš tvrdá ani příliš pastovitá konzistence).

U lizu je požadován obsah 4 % biomelasy (v 1 kg). U selenu je požadováno minimálně 10 mg v organické formě (v 1 kg). Minerální lizy v 
pevné formě musí být takové konzistence, aby je zvířata mohla přijímat bez problémů (ne příliš tvrdá ani příliš pastovitá konzistence).



str 3/4

Na 70 – 100 g/kg 70 g/kg 70 – 120 g/kg 120 g/kg
Mg 78 – 90 g/kg 78 g/kg 100 – 110 g/kg 100 g/kg
Fe 1 400 - 1 600 mg/kg 1400 mg/kg 1 400 - 1 600 mg/kg 1400 mg/kg
Se 50  mg/kg 40+10 org.Se mg/kg 50  mg/kg 40+10org. mg/kg
Cu 1 800 - 2 100 mg/kg 1800 mg/kg 1 800 - 2 100 mg/kg 1800 mg/kg
Mn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg
Zn 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg 9 000 - 11 000 mg/kg 9000 mg/kg
Co 20 – 30 mg/kg 20 mg/kg 20 – 40 mg/kg 20 mg/kg
I 100 - 110 mg/kg 100 mg/kg 120 - 130 mg/kg 120 mg/kg

Položka č. 7: Minerální lizy pro dojnice středisko Luboměř

Nabídka dodavatele

Název zboží ML VLS-PP

120 - 200 g/kg 120 g/kg
40 g/kg 40 g/kg
90 g/kg 90 g/kg
80 g/kg 80 g/kg

35 + 15mg/kg 35+15org.Se mg/kg
1800 - 2100mg/kg 1800 mg/kg
9000-11000mg/kg 9000 mg/kg

9000 - 11000 mg/kg 9000 mg/kg
20 mg/kg 20 mg/kg

110 mg/kg 110 mg/kg

Položka č. 8: Minerální doplněk pro dojnice (sypká forma) středisko Luboměř

Nabídka dodavatele

Název zboží M VLS-L
20 – 25 % 20%
3,2 – 4 % 3,20%

6,7 – 11 % 6,70%
10 – 12 % 10%

Nutriční doplňkové 

9000 - 11000 mg/kg 9000 mg/kg
9001 - 11000 mg/kg 9000 mg/kg

100 – 110 mg/kg 100 mg/kg

40 – 50 mg/kg 43 mg/kg

7 – 10 mg/kg 7 mg/kg

Část VZ 2: Bio startér pro telata
(použití v ekologickém zemědělství)

Položka č. 1: Startér pro telata

požadované složení zboží (obsah látek v 1 kg výrobku)

Nabídka dodavatele

Prvek Název zboží EKO START KOMPLET

P
Na

Co (E3) – ve formě síranu kobaltnatého 
heptahydrátu (CoSO4,7H2O)

Cu (E4) – ve formě síranu měďnatého 
pentahydrátu (CuSO4.5H2O)

I (E2) – ve formě jodičnanu vápenatého /Ca(IO3)2/

U selenu je požadováno minimálně 15 mg v organické formě (v 1 kg). Selen požadujeme navyšovat dle 
výsledků rozborů krve. Poznámka: Minerální lizy musí být takové konzistence, aby je mohla zvířata bez 
problémů přijímat ( ne příliš tvrdé, ani příliš pastovité konzistence).

Analytické složky
Ca
P
Mg

1800 mg/kg

14,5 – 15 mg/kg

Mn (E5) – ve formě oxidu manganatého (MnO)

1800 - 2100mg/kg

Mn

Požadavek na složení

Mg
Mikroprvky:

Se
Cu

Zn (E6) – ve formě oxidu zinečnatého (ZnO)

Se (3b8.12) – ve formě selenometioninu ze 
Sacharomyces cerevisiae

Zn

Na

Se (E8) – ve formě seleničitanu sodného 
(Na2SeO3)

Co
I

Požadavek na složení

15 mg/kg

U selenu je požadováno minimálně 10 mg v organické formě (v 1 kg).

Prvek

Ca

Požadavek na složení



str 4/4

N látky 190 – 210 g 190 g
Tuk 30 – 70 g 37 g
Vláknina 45 – 110 g 68 g
Ca 12 – 15 g 12 g
P 6 – 10 g 7 g
Na 1 – 3 g 1 g
Mg 3 – 5 g 3 g
Se 0,5 – 2 mg 0,5 mg
Cu 12 – 15 mg 13 mg
Mn 80 – 100 mg 80 mg
Zn 130 – 150 mg 130 mg
I 0,7 – 1,2 mg 0,7 mg

Část VZ 5: Minerální sůl bez mědi pro lesní zvěř 

požadované složení zboží (obsah látek v 1 kg výrobku)
Nabídka dodavatele

Prvek Název zboží SOLSEL UNIVERSAL

Sodík 37% 37%
Hořčík 0,60% 0,60%
Vápník 1,10% 1,10%
Zinek 1 000 mg 1 000 mg
Mangan 1 000 mg 1 000 mg
Železo 300 mg 300 mg
Selen 20 mg 20 mg
Jód 100 mg 100 mg
Kobalt 20 mg 20 mg
Vlhkost méně než 1 %

Předpokládané množství v tunách dle organizačních jednotek zadavatele
Plumlov 3,50
Hořovice 1,00
Mimoň x
Lipník nad Bečvou x
Karlovy Vary x
Horní Planá x
celkem 4,50

Požadavek na složení


	Kupní smlouva č. 2022-3053
	Dodávky vitaminominerálních přípravků a kamenné soli pro zvířata v roce 2023
	-  část veřejné zakázky č. 1,2,5
	I. Smluvní strany
	III. Doba plnění, pokyny k dílčímu plnění

	4. Prodávající se zavazuje dodat a předat zboží do 6 pracovních dnů ode dne převzetí pokynu k plnění dle odst. 2 prodávajícím. Prodávající bude dodávku telefonicky avizovat oprávněné osobě kupujícího minimálně den předem.
	5. Sjednaný termín plnění může být po vzájemné dohodě prodloužen o dny, ve kterých nebude možno z důvodů nepříznivých klimatických podmínek nebo pro překážky na straně kupujícího zboží dodat.
	IV. Cenová a platební ujednání

	1. Celková cena plnění je uvedena v příloze č. 2 smlouvy. V této příloze jsou dále uvedeny jednotkové ceny za plnění sjednané touto smlouvou, jež jsou smluvními cenami sjednanými dohodou smluvních stran v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách...
	2. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem dodání a převzetí zboží a podepsáním dodacího listu oprávněnými osobami kupujícího dle čl. I. nebo jimi pověřenými osobami.
	3. Prodávající je oprávněn fakturovat prostřednictvím elektronické faktury až po předchozím souhlasu kupujícího, ledaže je přijetí elektronické faktury garantováno právními předpisy (zejm. zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněn...
	a) jsou-li stanoveny požadavky na další dokumenty tvořící součást faktury (zejm. předávací protokol) a nelze-li tyto požadavky splnit pro elektronický formát faktury, pak kupující na návrh prodávajícího (dle poslední věty tohoto odstavce) upřesní způs...
	b) neužijí se ustanovení o doručení většího počtu vyhotovení/stejnopisů faktury.
	4. Z důvodu předcházení technickým a organizačním komplikacím se smluvní strany dohodly, že v případě, kdy prodávající hodlá využít elektronickou fakturaci, projedná a upřesní prodávající proces zasílání elektronických faktur a odchylky od listinné fa...
	5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy, označení části veřejné zakázky a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění...
	6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovan...
	7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 5, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím...
	8. Faktura je prodávajícím vystavena k úhradě na fakturační adresu sídla kupujícího uvedenou v článku I. smlouvy a dále bude prodávajícím zaslána k úhradě na adresy příslušných organizačních jednotek dle https://vls.cz/cs/o-vls/dorucovani-dokumentu.
	V. Smluvní pokuty
	VI. Odstoupení od smlouvy
	VII. Záruční lhůta a reklamace
	VIII. Ostatní ujednání

	- jeho skutečným majitelem ani skutečným majitelem jeho poddodavatele, jehož prostřednictvím v zadávacím řízení na veřejnou zakázku prokázal kvalifikaci, není veřejný funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1, písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o stře...
	IX. Závěrečná ujednání

	P1_a_2_specifikace_a_cena.pdf
	P2
	P1




